

# "Görülən işdən gül qoxusu gəlir"

Bu deyəmi tərəddüd etmədən Laçında aparılan bərpa-quruculuq işlərinə aid etmək olar



**"Biz öz doğma torpaqlarımızı işğalçılardan azad edəndən sonra mən demişdim ki, Qarabağı və Şərqi Zəngəzuru cənnətə çevirəcəyik. Cənnətin əgər təsviri varsa, bu gün bax budur. Güzəl təbiət, əzəmətli dağlar, gözəl binalar, evlər - hər şey çox böyük zövqlə yaradılır ki, həm insanlar burada rahat yaşasınlar, həm də Laçın şəhərinin müasir siması Azərbaycanın əldə etdiyi uğurları ilə eyni səviyyədə olsun".**

Mayın 28-da Prezident İlham Əliyevin Laçına səfəri zamanı səsləndirdiyi bu fikirlər Azərbaycan dövlətinin öz qətiyyətli mövqeyindən bir addım da geri çəkilmədiyini, bütün strateji hədəflərə doğru inamla irəlilədiyini göstərir.

1992-ci ildə işğal edilən Laçın faktiki olaraq Ermənistanla Dağlıq Qarabağ arasında körpü rolunu oynayaraq coğrafi bağlantı yaratmışdı. Düşmənin qüvvələr sonralar "Laçın dəhlizi" adlanacaq bu ərazi vasitəsilə öz məkrli planlarını yerinə yetirirdilər. Bu günə Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə azad olunmuş Laçında genişmiqyaslı tikinti, quruculuq və abadlıq işləri aparılır. Belə bir deyim var: "Görülən işdən gül qoxusu gəlir". Bu gün həmin "qoxu"nu Laçında hər addımda hiss etmək mümkündür.

Ötən qısa müddətdə şəhərin böyük bir hissəsi tamamilə yenidən qurularaq laçınlıların ixtiyarına verilib. İlk olaraq 20 ailə doğma yurdlarına dönüb. Bu köç birinci mərhələ adlanır ki, o da iyun ayının sonuna qədər davam edəcək. 4 minə yaxın insanın

yaşayacağı Laçında indiyə kimi 700 bina inşa edilib. Onlardan 620-si fərdi yaşayış, 9-u çoxmənzilli binadır ki, orada da 764 ailə yaşaya biləcək. Amma bu da hələ tam proqram deyil. Şəhərin hazırlanmış baş planına əsasən, ikinci mərhələdə, yəni ilin sonunda Laçında daha çox insan yaşayacaq.

Məhz mayın 28-də - Müstəqillik Günündə keçmiş məcburi köçkünlərin yenidən qurulub bərpa olunmuş Laçına qayıdışı şəhərin perspektivlərinə hesablanmış addımdır. Laçın camaatı illərlə yurd-yuva həsrəti ilə yaşasalar da, dövlət öz diqqətini və hər cür dəstəyini heç vaxt onlardan əsirgəməyib. Ulu Öndər Heydər Əliyev tərəfindən əsas qoyulmuş bu siyasət Prezident İlham Əliyev tərəfindən davam etdirilib.

Bugünkü könüllü və təhlükəsiz şəraitdə doğma yurda dönüş dövlətin iqtisadi siyasətinin çox mühüm prioritetidir. Bu da o deməkdir ki, Böyük qayıdış icra olunur. Bunu Prezident laçınlılarla görüşündə də dilə gətirdi: "Əziz laçınlılar, siz uzun illər əzab içində yaşamısınız, həm fiziki, həm

mənəvi, ağır şəraitdə, yataqxanalarda, vaqonlarda, çadır şəhərciklərində. Ondan daha ağır mənəvi əzab idi. Yəni öz doğma torpağına qayıda bilməmək əzabı dəhşətlidir. Bunu hər kəs başa düşməlidir və başa düşür. Mən dəfələrlə həm Laçından, həm də o vaxt işğal edilmiş digər rayonlardan köçkünlərlə görüşəndə onlara ürək-dirək verirdim, deyirdim ki, qayıdacağıq, qayıdacağıq! Görürdüm ki, son vaxtlar ümidlər bir az səngiyir, bu da təbiidir. Yəni 30 ilə

yaxın. Bunu anlamaq olar. Amma deyə bilmirdim ki, nə vaxt qayıdacağıq. Necə deyə bilirdim? Amma bilirdim ki, qayıdacağıq və əgər indi 11 il bundan əvvəlki görüşün videoyazısına baxsanız, görürsünüz demişdim ki, qayıdacağıq və Laçında daha gözəl evlər tikiləcək. Bax, belə də oldu. Ona görə sizin üçün və sizin kimi keçmiş köçkünlər üçün şərait ən yaxşı olmalıdır, ən gözəl olmalıdır ki, siz uzun əzablı illərdən sonra burada rahat yaşayasınız. Biz çalışacağıq ki, bunu bundan sonra da təmin edək".

Laçındakı quruculuq işlərinə daxil olan obyektlərdən biri də tibb məntəqəsidir. Yeni tibb ocağının inşası yekunlaşandan sonra müasir avadanlıqlarla təchiz ediləcək. Həmçinin yeni dərslər ilində hazır olacaq orta məktəb binasının qapıları şagirdlərin üzünə açılacaq. Laçındakı məktəbin sinif otaqlarında yenidən məktəblilərin şən səsləri, şaqraq gülüşləri eşidiləcək. İstehsalat müəssisələri, deməli, potensial iş yerləri də unudulmur. Şəhərin bərpa-quruculuq işləri sırasında onlarca müəssisənin, o cümlədən aqro və sənaye parklarının yaradılması bu baxımdan xüsusi əhəmiyyət kəsb edir. Parklarda 1100-dən çox iş yeri açılacaq və bu, kifayət edəcək ki, rayonda işsizlik problemi olmasın.

Prezidentin təbircə desək, Laçın şəhəri yaxın zamanda dünyanın ən gözəl şəhərlərindən birinə çevriləcək. Dövlət başçısı laçınlılarla görüşündə təsadüfən deməmişdir: "Azad edilmiş torpaqlarda yaradılmaqda olan bütün şəhər və kəndlərimiz təxminən bax, bu səviyyədədir. Dünyənin Kəlbəcər və Laçın rayonlarında yeni yaradılan və yaxın gələcəkdə istifadəyə veriləcək kəndlərin təməlqoyma mərasimlərində iştirak etmişəm. Yəni azad edilmiş bütün ərazilərdə geniş quruculuq işləri aparılır. Bu, bir daha onu göstərir ki, biz - o torpaqların sahibləri - gəlmişik qurmaq üçün, yaratmaq üçün".

**Züleyxa ƏLİYEVƏ,**  
"Azərbaycan"

